

Kielce, 76.11.2023 r.

### **Informacja dla Wykonawców nr 1**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu wywrotki 3 osobowej z żurawiem HDS do 3,5 tony**”, nr 26/TP/2023.

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia samochodu – do 30 dni od dnia zawarcia umowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby samochód zamiast silnika o mocy minimum 150 KM miał silnik o mocy 120 KM?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast skrzyni wyładowczej o wywrocie trójstronnym sterowanej z kabiny kierowcy, malowanej, ocynkowanej z podłoga stalową, cynkowaną, malowaną samochód miał zabudowę skrzynię stalową standard z burtami z lekkich profili aluminiowych, wysokość burt 400 mm z systemem zamknięć z konstrukcją podłogi skrzyni wykonaną z profili stalowych cynkowanych pokrytą sklejką wodoodporną, antypoślizgową o grubości 18 mm (kolor ciemnobrązowy) o wymiarach zewnętrznych (długość x szerokość x wysokość: 3600 x 2100 x 400 mm z burtami z lekkich profili aluminiowych, wysokość burt 400 mm z systemem zamknięć, uchylnych w osi dolnej?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak w wyposażeniu samochodu tempomatu?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający uwzględni rozstaw osi 3360mm zamiast min 3750mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w wyposażeniu samochodu zamiast klimatyzacji automatycznej była klimatyzacja manualna, lusterka były sterowane manualnie i niepodgrzewane, fotele były wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa oprócz fotela środkowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby diagram udźwigu żurawia był z wartościami nieprzekraczającymi 995 kg/1,45m?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby żuraw miał dwa ramiona wysuwane hydraulicznie bez ramienia wysuwanego ręcznie?

**Odpowiedź**

Zamawiający modyfikuje zapis zgodnie z załączonym zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 OPZ.

**Pytanie nr 9**

Wykonawca prosi o zastąpienie sformułowania: system zapewniający płynność wysuwu ramion teleskopowych zapisem: rozdzielacz zapewniający płynność wysuwu ramion teleskopowych.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 10**

Wykonawca prosi o zastąpienie sformułowania zamki na wszystkich siłownikach podnoszących i siłownikach podpór żurawia na zapis: zamki na wszystkich siłownikach (podnoszących, wysuwu oraz na podporach).

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 11**

Wykonawca prosi o zmianę zapisu: Wykonawca udziela gwarancji na dostarczany sprzęt (pojazd + HDS) na okres min. 24 miesiące licząc od daty odbioru pojazdu, lecz nie krócej niż

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024

gwarancja producenta na zapis Wykonawca zapewnia udzielanie gwarancji przez producenta podwozia j zabudowy na 24 miesiące od daty pierwszej rejestracji, na żuraw producent udziela gwarancji 36 miesięcy na elementy konstrukcyjne żurawia, 12 miesięcy na pozostałe elementy.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dodatkowo zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1 zgodnie z załączonym zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do OPZ.

*Renata Gruszczyńska*  
PREZES ZARZĄDU